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Valgets Aar og Dag. Intet andet Navn, Ord, Tal eller Tegn maa være paal-'Ørt, ,Ogey, i 
홢 Konvolut enten ved Tryk eller ved Skrift eller paa anden Maade. 

Kommunalbestyrelsen 홢 i København Valgudvalget 홢 tilvejebringer endvidere 
én Stemmekasse og et StèmmerÚm: af den nedenfor angivne Beskaffenhed eller, hvis 
flere behøves, det fornødne Antal deraf. * 

Stemmerummet skal være et ved Opstilling eller Ophængning dannet Rum af 
saadan Beskaffenhed, at en Mand kan staa oprejst deri uden at kunne ses af nogen 
udenfor Rummet værende Person. Stemmerummet skal være tilstrækkelig lyst til, at , 
Skrift tydelig kan læses derinde; det skal være forsynet med almindeligt sort Blyant 
og en fast Plade til Underlag ved Skrivning. 홢 

Stemmekassen skal være a-fla,,,,Lset og saaledes indrettet, at inge n Qteiumeseddel 
kan udtages af den, uden at Kassen ,,tabiies 

For København og de større Kommuner kunne Afskrifter af forskellige Dele 
af Valglisten benyttes i Stedet for selve Valglisten, naar hver Dels Overensstemmelse 
med Valglisten er bekræftet af Kommunalbestyrelsen 홢 i København Maoistriten, 홢' 
hvorhos der i saa Tilfælde af Valgbestyrelsen kan beskikkes det fornødne Antal Væl- 
gere til at udføre de Forretninger, der paahvile Valgbestyrelsens Medlemmer ved Stem- 
mernes Modtagelse og Optælling. 

."홢V H  -  홢 
Paa Valgstedei'ne skulle fra Valghandlingens Begyndelse Kandidatlisterne findes 

opslaaede trykte eller tydelig skrevne og mærkede med deres. Bogstav. Ligeledes skal 
der findes opslaaet en trykt Vejledning for Vælgerne, indeholdende det væsentlige af 
nærværende Lovs Bestemmelser. 

15v *;홢 
Valghanalingen aabnes af Formanden med at bekendtgøre Navnene paa Valg- 

bestyrelsens Medlemmer, det Antal Medlemmer,- der skal vælges, og de i Henhold til 
§ 12 modtagne Lister; han foreviser Kassen, hvori Stemmesedlérne skulle -nedlægges, 
saaledes at det kan ses, at den er tom. ' * 

Ved Valg til Borgerrepræsentantskabet : r  København lader Valgbestyrelsens 
Formand i en af Magistraten autoriseret Valgprotokol ved en af Magistraten dertil 
udnævnt Mand indføre det fornødne om, hvad der foregaar ved Valghandlingen. 

Til Valgmødet staar Adgangen aaben for enhver, dog at Valgbestyrelsen kan ' . 
bestemme, at der i det Værelse, hvori et eller flere Stemmerum ere anbragte, ikke 
under Afstemningen foruden c1e derved ansatte Medlemmer af Valgbestyrelsen og 
dennes Medhjælpere ( §  13) maa opholde sig andre end de med Afgivning af Stemme 
sysselsatte og de paa Adgang til Stemmegivning ventende Vælgere, hvilke sidstnævntes 
Tal kan begrænses efter, hvad Ordenen kræver, samt Kandidaterne og 2 Still ere for 
hver .Liste. De tilstedeværende ere pligtige til at rette sig efter Formandens nærmere 
Bestemmelser. ' - . . .  

Vælgerne fremtræde efterhaanden, som de selv ville, og som der bliver Lejlig- 
hed til at modtage deres Stemmesedler. Efter at Valgbestyrelsen har forvisset sig 
om, a t  den fremtrædende er den, han opgiver at være, og at han staar opført p a a  
Valglisten, erholder Vælgeren en. Stemmeseddel og dertil hørende Konvolut og gaar 
ind i Stemmerummet, hvor ingen andre maa være -/til. S t e d e .  H e r  s t  t.ter han;paa 
Stemmesedlen . et Kryds ved Bogstavet for. den Liste, som han vil ; temmu paa, og 
lægger Stemmesedlen i Konvolutten, hvorefter han straks gaar ud af Stemmerummet 홢 : 
og leverer Konvolutten med den indlagte Stemmeseddel til Formanden eller det Medlem 홢 
af Valgbestyrelsen,, der hjælper ham ved Stemmernes Modtagelse.;'Forin and en eller det - , ' 


